
15. EKO-OKULLAR KOORDĠNATÖR ÖĞRETMENLER SEMĠNERĠ 

 15. sini gerçekleştirdiğimiz Eko-Okullar Programı Koordinatör Öğretmenler Ulusal Semineri, 26-

28 Aralık 2014 tarihlerinde Antalya Club Sera Otel'de ülkemizin dört bir yanından gelen 330 

öğretmenin katılımıyla  gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 Türkiye Eko-Okulları yıllık faaliyet videosu ile başlayan seminer TÜRÇEV Yönetim Kurulu 

Başkanı Rıza Epikmen, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal ve Antalya Vali Yardımcısı Recep 

Yüksel'in açılış konuşmalarıyla devam etmiştir. Açılış bölümünden sonra ise Eko-Okullar Programı 

Ulusal Koordinatörü Aynur Bayraktar Çimenci "Eko-Okullar Türkiye, Uluslararası-Güncel Gelişmeler, 

Beklentiler " konulu sunumunu gerçekleştirerek Program ile ilgili genel bilgilendirmeler yapmış, Türkiye 

Eko-Okulları çalışmalarından bahsetmiş ve önemli hususların altını çizmiştir. Seminer sürecinde; 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi ve Akdeniz Üniversitesi'nden akademisyenler,  Doğa Derneği, 

Permakültür Araştırma Enstitüsü ve TEMA gibi sivil toplum örgütlerinden uzmanlar kendi alanlarında ve 

güncel çevre konuları ile ilgili bilgi vermiş ve öğretmenlerimizin sorularını yanıtlamışlardır. Antalya ve 

İzmir Eko-Okul İl Koordinatörleri il bazında toplu olarak yaptıkları Eko-Okul etkinliklerini aktararak diğer 

illerimize örnek olmuş, Hanım Ömer Çağıran İlkokulu ve İstek Özel Antalya Yeditepe Ortaokulu Eko-

Tim öğrencileri ise "Okulumuzda 7 Adım" başlıklı sunumları ile Eko-Okul etkinliklerini 

aktarmıştır.  "Eğitim" kavramının çok önemli bir kısmını oluşturan "iletişim" konusunda Polat Doğru 

tarafından yapılan sunum öğretmenlerimizin büyük beğenisini toplamış ve sabah oturumuna ayrı bir 

renk katmıştır. 
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 Öğleden sonra oturumunda gerçekleştirilen çalıştaylarda, katılımcılar, anaokulu-ilkokul ve 

ortaokul grubu olarak üçe bölünmüş, öğretmenlerimiz Eko-Okullar Programı kapsamında yaptıkları okul 

etkinliklerini birbirleri ile paylaşmış ve Eko-Okullar Ulusal Koordinasyonuna artılar ve eksiler konusunda 

geri bildirimde bulunabilmeleri amacıyla hazırlanan 6 konu başlığı ile ilgili görüşlerini belirtmişlerdir. 

Seminer salonu önünde açılan fuayede öğretmen ve okullarımız Eko-Okullar Programı kapsamında 

yaptıkları etkinlikleri sergileme imkanı da yakalamışlardır. 

   

 Seminerimiz kapsamında yapılan sunumlara "bilgi bankası" bölümünden ulaşılabilir. 

Seminerimize katılan konuşmacılar ve konu başlıkları aşağıdaki gibidir: 

Aynur Bayraktar Çimenci ( Eko-Okullar Programı Ulusal Koordinatörü) "Eko-Okullar Türkiye, 

Uluslararası-Güncel Gelişmeler, Beklentiler " 

 

Prof.Dr.Tuncay NeyiĢçi (Akdeniz Üniversitesi  Öğretim Üyesi /UNESCO SEMEP Projesi Ulusal 

Koordinatörü) "Çevre Eğitiminde Alternatif Yaklaşımlar" 

 

Prof. Dr. Bülent Topkaya (Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği 

Bölümü)  "Su Ayakizi"      

                     

Polat Doğru (Eğitmen) "Okulda, İşyerinde, Ailede İlişkiler ve Sağlıklı İletişim" 

 

Sena ġahin (Eko-Okullar Antalya İl Koordinatör Öğretmeni/ Dilşad Refizade Anaokulu)  "İl 

Koordinatörlüğü  ve Antalya Eko-Okulları Toplu Etkinlikleri"          

  

Özlem Altay  (Eko-Okullar İzmir İl Koordinatör Öğretmeni/ Özel İzmir SEV İlk-Orta Okulu) "İl 

Koordinatörlüğü  ve İzmir Eko-Okulları Toplu Etkinlikleri" 

 

Prof. Dr. Sargun Ali Tont (Orta Doğu Teknik Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü) 

"Ekolojinin Huyu Suyu" 

 

Burcu Meltem Arık (Eğitmen) "Çevre Eğitiminde Ekolojik Okur Yazarlık ve Önemi " 

 

Iraz CandaĢ ( Permakültür Araştırma Enstitüsü) "Okullarda Su Yönetim, Doğru Kullanımı ve 

Sürdürülebilir Toprak Üretim Teknikleri" 

 

Engin Yılmaz (Doğa Derneği Genel Müdürü) "Çevre Eğitiminde Çocuk Doğa İlişkisi-Türkiye 

Biyoçeşitliliğinin Çocuklara ve Gençlere Aktarımı-Doğa Derneği Deneyimi" 

 

Ülkü BüĢra Ülkü (Cemal Ererdi Anaokulu) “Erken Çocukluk Döneminde 2013 MEB Okul Öncesi 

Programı Kapsamında Çevre Eğitimi Uygulamaları” 
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Sinem Erener (Bahçeşehir Anaokulu) "Çevreye Yönelik Aile Katılım Etkinliklerinin Ailelerin “Ekolojik 

Ayak izi” ve “Karbon Ayak izi”  Üzerindeki Etkisi" 

 

Deniz Uzun (PEV İlkokulu) "Eko-Okul Etkinlikleri" 

 

Nazik Betül Aydoğan (Göktürk İlkokulu) "Eko-Okullar Programı Kapsamında Yapılan Etkinlikler ve Bu 

Etkinliklerin Okul-Öğrenci ve Yerel Çevreye Katkısı" 

 

Yasemin Sevengül Çapar (Nesibe Aydın Ortaokulu) "Farklı Temalar Kapsamında Yapılabilecek Örnek 

Eko-Okul Etkinlikleri" 

 

NeĢem Öktem Çınar (TED Kdz. Ereğli Vakfı Koleji Ortaokulu) "Ortaokullar İçin Örnek Eko-Okul 

Etkinlikleri" 

 Pazar günü Muratpaşa Belediyesi sponsorluğunda Düden Şelalesi ve Kaleiçi gezisi düzenlenmiş 

ve yenilen öğle yemeğinin ardından seminerimiz sona ermiştir. Seminerimize katılım ve katkılarından 

ötürü tüm öğretmenlerimize ve katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 
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